
 

 

 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от  19 апреля 2016 года                                                                                                       № 24 

 

«О внесении изменений в состав «Комиссии по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления внутригородского Муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Стрельна»» 

На основании Положения «О Комиссии по противодействию коррупции в органах местного 

самоуправления внутригородского Муниципального образования поселок Стрельна» (далее 

комиссия),  утвержденного Решением №29 от 15 сентября 2015г. и «Порядка формирования 

и организации деятельности Комиссии по противодействию коррупции в органах местного 

самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

поселок Стрельна», утвержденного Решением №54  от 15 декабря 2015г. 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Изложить в следующей редакции:  

Сформировать Комиссию в составе: 

Председатель Комиссии: Беленков В.Н.- Глава Муниципального образования;  

Заместитель Председателя Комиссии: Климачева И.А.- Глава местной 

администрации; 

Ответственный секретарь Комиссии: Вознюк Н.С.- главный специалист по вопросам 

муниципальной службы и кадрам; 

Члены комиссии: 

Демчук О.В.- депутат V созыва; 

Шепелева Т.Б.- ведущий специалист- юрисконсульт местной администрации; 

Тарасова О.М.- главный специалист отдела муниципальных закупок; 

Панько С.Ю.- главный специалист отдела организационной работы и 

взаимодействия с органами местного самоуправления администрации 

Петродворцового района; 

Тимофеева Н.Е.- Председатель общественной организации «Жители Блокадного 

Ленинграда». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу    

Муниципального образования Беленкова Валерия Николаевича. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального  Совета                                                                                        В.Н. Беленков      

 
 

  


